
UCHWAŁA NR XLV.283.2023 
RADY GMINY RĘCZNO 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej 1517E Łęki Królewskie - Majkowice - Zbyłowice 
do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.), art. 7 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 645 ze zm.), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Piotrkowskiego, Rada Gminy 
Ręczno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się i zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, dotychczasową drogę 
powiatową nr 1517E Łęki Królewskie - Majkowice - Zbyłowice przebiegającą na terenie Gminy Ręczno na 
działkach nr 302/1, 303/2, 303/1 obr. Będzyn Zbyłowice, 1066/3, 1066/2, 244, 42/1 obr. Majkowice, 56/1 obr. 
Kolonia Ręczno. 

2. Przebieg i położenie drogi wymienionej w ust. 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ręczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2024 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mirosław Zawada 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145C7BEB-F655-4DD3-9284-04FAA1E06A77. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLV.283.2023 

Rady Gminy Ręczno 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 145C7BEB-F655-4DD3-9284-04FAA1E06A77. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV.283.2023 RADY GMINY RĘCZNO z dnia 25 lipca 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


